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Mieszkanie na wynajem - Tarnów
cena 1 200 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25,00 m2,
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opis nieruchomości

Umeblowane mieszkanie w stanie bardzo dobrym do wynajmu
ul. Szpitalna w Tarnowie

Przedstawiamy do wynajmu kawalerkę w Tarnowie w dogodnej lokalizacji, przy ulicy Szpitalnej.
Mieszkanie po odświeżeniu usytuowane na 3 piętrze o powierzchni 25 m2.

Osobna kuchnia, pokój, przedpokój oraz łazienka.
Kompletne wyposażenie:
-nowa szafa z lustrem w przedpokoju
- nowa komoda
- nowa szafa z miejscem na wieszaki
- nowa rozkładana sofa
- nowy stół z 3 krzesłami
- nowe AGD: pralka,kuchenka indukcyjna z piekarnikiem, lodówka, kuchenka mikrofalowa oraz czajnik

Do mieszkania przynależy duża piwnica - około 5m2.

Niski czynsz około 450 zł (zawiera opłaty za wywóz śmieci, zaliczki na ogrzewanie centralne oraz ciepłą i
zimną wodę)

Opłaty:
1200 zł najem, czynsz około 450 zł, prąd około 80 zł.

Idealne dla singla lub pary.

Umowa najmu okazjonalnego.
Zapraszam do oglądania. Wszelkie szczegóły można otrzymać po kontakcie telefonicznym 600 576 376
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szczegóły oferty

Symbol MP/71/2024 Cena 1 200, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC, UMYWALKA Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta wynajęta Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za MIESIĄC Stara cena 1 400, 00 PLN

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 25, 00 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Szpitalna Powierzchnia użytkowa 25, 00 m²

Rodzaj budynku BLOK Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnie piwnic 5 m2 m² Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia indukcyjna TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Elewacja STYROPIAN

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Certyfikat energetyczny TAK Kuchenka mikrofalowa TAK

Czynsz administracyjny 450, 00 PLN

kontakt do agenta
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Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


